
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzenie ścieków na terenie 

Gminy Sadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r poz. 757) Rada 

Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór należności z tytułu opłaty za pobór wody i odprowadzania ścieków w drodze 

inkasa. 

§ 2. Inkasentami ustala się osoby wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów z tytułu poboru wody i ścieków w wysokości 4% 

kwoty od pobranych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/30/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów 

i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzenie ścieków na terenie wsi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 971), Uchwała Nr XXXI/172/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/2019 

Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za 

pobór wody i odprowadzenie ścieków na terenie wsi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 780), Uchwała 

Nr XXXIX/218/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/2019 Rady Gminy 

Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody 

i odprowadzenie ścieków na terenie wsi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6448). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Stańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6604



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY SADKOWICE 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 

1. Broniew Renata Sijka  

2. Bujały Agnieszka Majchrzak 

3. Celinów Paweł Bińkowski 

4. Gacpary Magdalena Rupiewicz 

5. Gogolin Sławomir Zieja 

6. Jajkowice Anna Boniecka 

7. Kaleń  Tomasz Olszewski 

8. Kłopoczyn Kamila Sikora 

9. Lewin Marlena Banasiewicz 

10. Lipna  Grzegorz Pastuszka 

11. Lubania  Tomasz Nowakowski 

12. Lutobory Barbara Wodnicka 

13. Nowe  Sadkowice Rafał Kądziela 

14. Nowe  Szwejki Grzegorz Pietrzak 

15. Nowy Kaleń Ewa Tomczyk 

16. Nowy Kłopoczyn Anna Muranowicz 

17. Olszowa Wola  Andrzej Franaszek 

18. Paprotnia Magdalena Kajtaniak 

19. Pilawy Edyta Szymańska 

20. Przyłuski Jan Grochal 

21. Rokitnica- Kąty Natalia Lesiak 

22. Rzymiec Dorota Malinowska 

23. Sadkowice Regina Redlisiak 

24. Skarbkowa Ewa Kowalska-Weryńska 

25. Studzianki Wysocki Marcin 

26. Trębaczew Lidia Włodarczyk 

27. Turobowice Stanisław Żaczkiewicz 

28. Zabłocie Barbara Wachowicz 

29. Zaborze Mariusz Bednarek 

30. Żelazna Agnieszka Kozieł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6604


		2024-08-22T06:33:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




